
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 26 января 2023 года        № 22-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области от 20.10.2022 № 45-р «Об 
утверждении Порядка предоставления 
сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, 
замещающими муниципальные 
должности и лицами, претендующими 
на замещение муниципальных 
должностей Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области Губернатору Нижегородской 
области»  
 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 03 декабря 2022 года 

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 20.10.2022 № 45-р «Об 

утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими 

муниципальные должности и лицами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области Губернатору Нижегородской области» (далее - 

Порядок), следующего содержания: 

1.1. В подпункте «б» абзаца 2 пункта 2 Порядка слово «акций» - 

исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 


